276 16 June 1337, *Morrow of Trinity Sunday*. Note that M. Elias de Sancto Albano handed over to the precentor in chapter a charter obtained by the bishop concerning liberty of chase in the forest of Wyndesore.

277 6 July 1339. *William de Farndon, vicar-choral, appears in chapter to answer for certain misdemeanours*.⁹ Memorandum quod sexta die mensis Julii A.D. 1339, indiccione sexta, in domo capitulari Sar' constitutus personaliter coram venerabilibus et discretis viris magistris Roberto de Loffenam, archidiacono Sar' et locum domini decani Sar' tunc tenente, Nicholao de la Wyle, precentore, R. de Eyrmyne, cancellario, T. Hotot, archidiacono Dorset', J. de Langeborghe, E. de Sancto Albano, J. de Rivers, W. de Salton, T. de Bocton, J. de Abyndon et J. Sar', canonicis dicte ecclesie Sar', Willelmus de Farndon', vicarius ejusdem ecclesie, fuit sibi impositum per predictum locum tenentem quod idem Willelmus, licencia petita nec optenta, arripuit iter apud Southamtoniam, portando arma statui suo non licita ac vestibus stragulatis utandis, nec non dimittendo officia divina in dicta ecclesia Sar' nomine domini sui celebranda, ad que facienda, et dominum suum in horis diurnis et nocturnis acquietandum, astrictus fuerat juramento corporali. Dictus vero Willelmus, quo ad licenciam petendam se aliquialiter excusavit, timore inimicorum suorum ductus dictam licenciam petere non poterat, et expresse negavit quod vestes stragulatos non portavit. Super aliis sibi impositis gracia et voluntati capituli se submitit.

278 7 Oct. 1336. Sirs Richard de Boymer and John de Fissereston', priests, were admitted and sworn before M. Robert de Luffenham, archdeacon of Salisbury and locum tenens, to celebrate at the altar of St. Thomas, 'ex assignacione domini Thome de Forde, clerici capituli, et idem Thomas manucepit pro dictis presbiteris de indempnitate ecclesie Sar'.'¹

279 [fo. 63v] 12 May 1339. *Agreement between the bishop and chapter concerning the pasture rights of the half-virgaters at Canningges*. Memorandum quod duodecimo die mensis Maii A.D. 1339, in domo capitulari Sar' con-

⁸ In the l.-hand margin: 'Nota'. In the r.-hand: 'Le Gysyne'.

⁹ Illegible note and a large cross in margin.

¹ In l.-hand margin: 'Admissio ij presbiterum'.

stitutus personaliter venerabilis pater dominus Robertus episcopus, una cum capitulo suo, fuerat in dicto capitulo per dictum dominum episcopum concessum, et per consilium suum concordatum, quod quilibet medius virgatarium tenencium dicti capituli apud Caningges habeat xiiij bidentes liberos sine aliqua solutione facienda ballivo dicti domini episcopi, et residuum bidencium ultra dictum numerum in faldis dictorum tenencium existencium current prout ibidem moris est. In cuius rei testimonium predictus dominus episcopus precepit mihi Johanni Sar', canonico et notario, dictam concessionem et ordinationem ad perpetuam rei memoriam registrare. Presentibus discretis viris magistris R. de Loffenam, archidiacono Sar' et locum domini decani tenente, N. de la Wyle, precentore, R. de Hermyne, cancellario, T. Hotot, archidiacono Dorset', W. de Weyfile, J. de Langeborge, J. de Riveres, T. de Bokton, J. de Curkby, J. de Habindon, et J. Sar'.